- способност за работа под напрежение и в динамична обстановка; 

Предимства: наличие на опит при изпълнението на функции идентични или 
сходни с тези на длъжността "Съдебен деловодител". 

III. Минимален размер на основното месечно трудово възнаграждение: 

- 1 420.00 /хиляда четиристотин и двадесет/ лева, съгласно Класификатора на 
длъжностите в администрацията на съдилищата по чл. 341, ал. 1 от ЗСВ. 

IV. Начин на провеждане на конкурса: 

Конкурсът ще се проведе на три етапа, както следва: 
1. Първи етап – подбор на документи; 

 До участие в конкурса се допускат единствено кандидатите, които напълно